

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.04 - Program Peningkatan Penyadaran dan Pemberdayaan Kepemudaan				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.04.0002 - Kegiatan Pengembangan Kepedulian dan Kepeloporan Pemuda				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>6.200.000</u>
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				<i>6.200.000</i>
<i>honor penyusun system/program komputer</i>	160	ORG/JPL	20.000	3.200.000
<i>honor penyusun test tertulis</i>	6	OK	500.000	3.000.000
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>3.817.500.000</u>
<i>sosialisasi program pkkp</i>				<i>7.500.000</i>
<i>uang harian peserta</i>	45	OH	100.000	4.500.000
<i>uang harian pengiriman berkas</i>	30	OH	100.000	3.000.000
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				<i>60.000.000</i>
<i>uang harian peserta</i>	600	OH	100.000	60.000.000
<i>pembinaan dan pendampingan peserta pkkp</i>				<i>3.750.000.000</i>
<i>uang biaya hidup peserta</i>	2000	OB	1.875.000	3.750.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>8.364.000</u>
<i>sosialisasi program pkkp</i>				<i>240.000</i>
<i>kertas hvs 70 gr</i>	4	RIM	44.000	176.000
<i>amplop besar</i>	4	DOS	16.000	64.000
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				<i>1.444.000</i>
<i>kertas hvs bergaris</i>	6	RIM	29.000	174.000
<i>kertas hvs 70 gr</i>	5	RIM	38.000	190.000
<i>amplop besar</i>	5	DOS	16.000	80.000
<i>stopmap folio</i>	250	BH	4.000	1.000.000
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				<i>3.060.000</i>
<i>kertas hvs 70 gr</i>	10	RIM	44.000	440.000
<i>amplop besar</i>	5	DOS	16.000	80.000
<i>id card</i>	200	BH	4.500	900.000
<i>ballpoint</i>	20	DOS	12.000	240.000
<i>block note</i>	200	BH	7.000	1.400.000
<i>pembinaan peserta pkkp</i>				<i>3.620.000</i>
<i>kertas hvs 70 gr</i>	30	RIM	44.000	1.320.000
<i>amplop besar</i>	50	DOS	16.000	800.000
<i>buku kwitansi</i>	150	BK	10.000	1.500.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>3.075.000</u>
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				<i>3.075.000</i>
<i>materai rp. 6.000</i>	400	BH	6.000	2.400.000
<i>pengiriman surat</i>	45	EXPL	15.000	675.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>2.550.000</u>
<i>sosialisasi program pkkp</i>				<i>850.000</i>
<i>dokumentasi</i>	1	UNIT	250.000	250.000
<i>dekorasi</i>	2	UNIT	300.000	600.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				850.000
<i>dokumentasi</i>	1	UNIT	250.000	250.000
<i>dekorasi</i>	2	UNIT	300.000	600.000
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				850.000
<i>dokumentasi</i>	1	UNIT	250.000	250.000
<i>dekorasi</i>	2	UNIT	300.000	600.000
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>510.000</u>
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				510.000
<i>obat luka</i>	10	PAK	16.000	160.000
<i>obat influenza</i>	30	STRIP	3.000	90.000
<i>obat sakit perut</i>	20	STRIP	3.000	60.000
<i>obat batuk</i>	4	BTL	15.000	60.000
<i>obat mata</i>	4	PCS	12.500	50.000
<i>obat demam</i>	30	STRIP	3.000	90.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>692.100.000</u>
<i>sosialisasi program pkkp</i>				3.600.000
<i>honor narasumber</i>	3	OH	1.000.000	3.000.000
<i>penyusun makalah</i>	3	OH	200.000	600.000
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				41.500.000
<i>honor penyeleksi administrasi dinas kab/kota</i>	120	OH	200.000	24.000.000
<i>honor penyeleksi wawancara</i>	16	OH	1.000.000	16.000.000
<i>honor petugas kebersihan</i>	15	OH	100.000	1.500.000
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				12.000.000
<i>honor narasumber</i>	10	OH	1.000.000	10.000.000
<i>penyusun makalah</i>	10	OK	200.000	2.000.000
<i>pembinaan dan pendampingan</i>				635.000.000
<i>honor kepala desa</i>	1000	ORG/BLN	500.000	500.000.000
<i>honor pembina kab/kota</i>	150	ORG/BLN	500.000	75.000.000
<i>honor pembimbing</i>	80	ORG/BLN	750.000	60.000.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>20.325.000</u>
<i>sosialisasi program pkkp</i>				900.000
<i>cetak buku pedoman</i>	60	EXPL	15.000	900.000
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				15.100.000
<i>cetak soal tertulis</i>	1000	EXPL	15.000	15.000.000
<i>cetak buku laporan</i>	4	EXPL	25.000	100.000
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				3.325.000
<i>cetak buku pedoman</i>	215	EXPL	15.000	3.225.000
<i>cetak buku laporan</i>	4	EXPL	25.000	100.000
<i>pembinaan dan pendampingan peserta pkkp</i>				1.000.000
<i>cetak sertifikat peserta</i>	200	EXPL	5.000	1.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>2.101.000</u>
<i>sosialisasi program pkkp</i>				400.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>fotocopy</i>	2000	LB	200	400.000
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				901.000
<i>fotocopy</i>	4505	LB	200	901.000
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				800.000
<i>fotocopy</i>	4000	LB	200	800.000
<u>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</u>				<u>21.000.000</u>
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				21.000.000
<i>sewa aula</i>	3	UNIT	7.000.000	21.000.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>154.000.000</u>
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				154.000.000
<i>paket full board</i>	440	OH	350.000	154.000.000
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>21.000.000</u>
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				21.000.000
<i>sewa minibus study lapangan</i>	6	UNIT	3.500.000	21.000.000
<u>Belanja Sewa Meja Kursi</u>				<u>24.000.000</u>
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				24.000.000
<i>sewa kursi test tertulis</i>	1000	BH	12.000	12.000.000
<i>sewa kursi test wawancara</i>	1000	BH	12.000	12.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>32.700.000</u>
<i>sosialisasi program pkkp</i>				300.000
<i>snack rapat persiapan</i>	20	OH	15.000	300.000
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				300.000
<i>snack rapat persiapan</i>	20	OH	15.000	300.000
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				600.000
<i>snack rapat persiapan</i>	40	OH	15.000	600.000
<i>pembinaan dan pendampingan peserta pkkp</i>				31.500.000
<i>snack peserta dan narasumber</i>	2100	OH	15.000	31.500.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>71.475.000</u>
<i>sosialisasi program pkkp</i>				3.900.000
<i>makan peserta</i>	60	OH	25.000	1.500.000
<i>snack peserta</i>	120	OH	20.000	2.400.000
<i>seleksi tertulis dan wawancara</i>				67.575.000
<i>makan penyeleksi adm. prov/kab/kota</i>	135	OH	25.000	3.375.000
<i>snack penyeleksi adm. prov/kab/kota</i>	90	OH	20.000	1.800.000
<i>makan peserta, penyeleksi dan panitia tertulis</i>	1030	OH	25.000	25.750.000
<i>snack peserta, penyeleksi dan panitia tertulis</i>	1030	OH	15.000	15.450.000
<i>makan peserta, penyeleksi dan panitia wawancara</i>	530	OH	25.000	13.250.000
<i>snack peserta, penyeleksi dan panitia wawancara</i>	530	OH	15.000	7.950.000
<u>Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)</u>				<u>40.000.000</u>
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				40.000.000
<i>baju seragam dan atribut</i>	200	SET	200.000	40.000.000
<u>Belanja Pakaian Olahraga</u>				<u>33.000.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pembekalan peserta pkkp</i>				<i>33.000.000</i>
<i>tas, kaos dan topi peserta dan panitia</i>	220	SET	150.000	33.000.000
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				50.100.000
<i>monitoring peserta pkkp</i>				<i>50.100.000</i>
<i>golongan iv</i>				<i>16.080.000</i>
<i>uang harian</i>	24	OH	370.000	8.880.000
<i>transport/bbm</i>	24	OH	300.000	7.200.000
<i>golongan iii</i>				<i>18.120.000</i>
<i>uang harian</i>	36	OH	370.000	13.320.000
<i>rental mobil</i>	6	UNIT	800.000	4.800.000
<i>golongan ii</i>				<i>15.900.000</i>
<i>uang harian</i>	30	OH	370.000	11.100.000
<i>rental mobil</i>	6	UNIT	800.000	4.800.000
Jumlah				5.000.000.000

Semarang, 29 Desember 2017
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005